Not
Veggie

This formula is:
Non-GMO

This formula is not:
Vegetarian

Vegan

Organic
Halal-certified

CA Lead

PROP 65

SUGGESTED USE: 3 capsules daily with 8 ounces of
water or as directed by a healthcare professional.

CAUTION: Do not exceed recommended dose. This
product should be consumed with at least a full glass of
liquid. Consuming this product without enough liquid
may cause choking. Do not consume this product if you
have difficulty in swallowing. This product is not
intended for pregnant or nursing mothers or children
under 18 years of age. Do not use this product if you
have abdominal pain, diarrhea or loose stools. Rectal
bleeding, abdominal cramping, and / or failure to have a
bowel movement after the use of a laxative formula may
be an indication of a more serious condition. Should this
occur, or if you have a known medical condition and are
taking medication, consult your physician before taking
this or any dietary supplement. This product is
manufactured and packaged in a facility which may also
process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish
and crustacean shellfish.

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. DO NOT
USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING.
STOREINACOOL, DRY PLACE.

-

These statements have not been
evaluated by the Food and Drug
Administration. This product is not
intended to diagnose, treat, cure or
prevent any disease.

Maintenance Cleanse

Non-GMO Formula

Dietary Supplement

Capsules

Supplement Facts

Serving Size 3 Capsules
Servings Per Container:

Amount Per Serving %Daily Value

Calories 10

Total Carbohydrate 29 <1%t
Dietary Fiber 19 4%t

Proprietary Blend 2,250mg *

Consisting of Psyllium Husks, Bentonite Clay,
Black Walnut Hull Powder, Oat Hull Fiber, Flaxseed
Powder, Prune Fruit Powder, Aloe Vera Leaf 200:1
Extract, Apple Pectin Powder, Glucomannan
Powder, and Lactobacilfus acidophitus.

tPercent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

*Daily Value not established.

Other ingredients: Gelatin (bovine), rice flour,
vegetable magnesium stearate, and silicon dioxide.
ALLERGEN WARNING: CONTAINS TREE NUTS
(BLACK WALNUT).

Vendor Code: VLI660-02

v

PET colors: White/Clear/Black/Amber

Additional PET colors: Blue/Green

Count Per Bottle

Bottle Size

Label Size

Count Per Bottle

Bottle Size

Label Size

60

150cc

2.625” x 6.25”

60

150cc

2.75” x 6”

90

240cc

2.875” x 7.375”

90

200cc

275" x7”

120, 180

300cc

3.375” x 8.25”

120,180

300cc

3” X 8”




	Page 1

